様式第１号（第６条関係）

年 月 日

新見市長 様

申請人 住 所

氏 名 印

電話番号 （ ）

新見の森と匠を活かす家づくり支援事業認定申請書

年度において、新見の森と匠を活かす家づくり支援事業の認定を受けたいので、

新見の森と匠を活かす家づくり支援事業補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添

えて申請します。

補助金交付申請額 円

２ 添付書類

（１） 建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）に規定する確認済証の写し又は建築工

事届の写し

（２） 住宅の平面図及び位置図

（３） 新見産材使用確約書（様式第２号）

（４） 納税等状況調査同意書

住宅建設場所 住所 新見市 番地

現住所

連絡先

予定工期 年 月 日 ～ 年 月 日

棟上時期（着工時期） 年 月 日

延べ床面積 平方メートル

予定木材使用材積 立方メートル

予定新見産材使用材積 立方メートル（ ％）

上記の内乾燥材使用材積 立方メートル（ ％）

施工業者名

様式第２号（第６条関係）

新見産材使用確約書

年 月 日

新見市長 様

申請人 住 所

氏 名 印

建築業者等 住 所

（設計者） 会社名 印

代表者

新見市 番地 の住宅 新築 ・ 増築 ・ 改築 工事をするに当たり、

新見の森と匠を活かす家づくり支援事業補助金交付要綱第４条で規定する用途に新見産材

を７０パーセント以上（その内乾燥材を７０％以上）使用することを確約します。

様式第４号（第８条関係）

年 月 日

新見市長 様

申請人 住 所

氏 名 印

新見の森と匠を活かす家づくり支援事業完了報告書

年 月 日付け、 第 号により事業の認定予定通知のあった新見

の森と匠を活かす家づくり支援事業を実施しましたので、新見の森と匠を活かす家づくり支援事業

補助金交付要綱第８条の規定により関係書類を添えて報告します。

住宅建設場所 新見市 番地

工期 年 月 日 ～ 年 月 日

延べ床面積 平方メートル

木材使用材積 立方メートル

新見産材使用材積 立方メートル（ ％）

上記の内乾燥材使用材積 立方メートル（ ％）

施工業者名

「添付書類」

（１） 新見産材使用届出書（様式第５号）

（２） 対象となる新築又は増改築住宅の完成写真（内外観複数枚）

（３） 使用木材納品書（増改築の場合）

（４） その他市長が必要と認める書類

様式第５号（第８条関係）

新見産材使用届出書

年 月 日

新見市長 様

申請人 住 所

氏 名 印

年 月 日付け、 第 号で事業の認定予定通知

のあった住宅について、新見産材使用・納材証明書を添えて届け出ます。

新見産材使用・納材証明書

年 月 日付け、 第 号により事業の認定予定通知のあっ

た住宅に使用した木材の材積及び新見産材の材積は、次のとおりであることを証明します。

建築業者等 住 所

（設計者） 会社名

代表者 印

上記の住宅建設に使用した新見産材を納材したことを証明します。

住 所

氏 名

会社名

代表者 印

木材使用総材積 （Ａ） 立法メートル

うち新見産材使用材積（Ｂ） 立法メートル

新見産材使用率（Ｂ／Ａ） パーセント

うち乾燥材使用材積（Ｃ） 立法メートル

乾燥材使用率（Ｃ／Ｂ） パーセント

（注）別紙納材証明書内訳書を添付すること。

別紙

納材証明書内訳書

用途 総使用量（Ａ） （Ａ）のうち 左欄の内 備考

樹種 材積（ｍ３） 新見産材（Ｂ） 乾燥材材積

材積（ｍ３） （ｍ３）

土台

柱

間柱

梁

桁

母屋

棟木

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ）

合 計

新見産材使用率 ％（Ｂ／Ａ：小数点以下切捨て）

内乾燥材使用率 ％（Ｃ／Ｂ：小数点以下切捨て）

（注）材積は、小数点以下４位切捨て３位までとする。

作成者 住 所

会社名

代表者

印